（様式第21号）
第　　　号
年　月　日
（静岡地域協議会）
公益財団法人静岡県グリーンバンク
理事長　中山　正邦　　様
活動組織の名称
代表者職・氏名　　　　○○　○○　　印
連絡先住所（文書の送付先）
担当者名（日中も連絡できる方）
電話番号（あれば携帯、メールアドレスも）
平成○○年度　森林・山村多面的機能発揮対策交付金に係る実施状況報告書
　平成○○年度の実施状況について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要領第13の１に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。
記
１　平成○○年度　森林・山村多面的機能発揮対策交付金（活動記録）
※ 様式第17号
２　作業写真整理帳
※ 様式第17号の別添１及び別添２
３　平成○○年度　森林・山村多面的機能発揮対策交付金（金銭出納簿）
※ 様式第18－１号、様式第18－2号
４　平成○○年度　モニタリング結果報告書（様式第20号）
５　平成○○年度　実施状況整理票　（様式第21号 別紙）
※　　精算払いがある場合はこの交付要領第９に示す交付金交付申請書（別記様式第１号）も併せて添付すること。